12,2 % à 13,2 % dans les zones rurales.

ALUMESK - SARL
RC : 223663

TRANSFERT DU SIEGE SOCIAL

I - Aux termes de l'assemblée générale Extraordinaire

daté du 13/01/2026, les associés de la société

"ALUMESK - SARL" société à responsabilité

limitée au capital de 1.100.000,00 (Un million
cent mille Dirhams) dirhams ayant son siège

social à LOT MABROUKAN°110 SIDI
MAAROUF CASABLANCA, décident

les suivantes :

Transfert du siège social de la société du  LOT

MABROUKAN°110 SIDI MAAROUF
CASABLANCA à  N°5 RUE 90 LOTATTAAZOUR
BD AL ADARISSA SIDI MAAROUF